OEJEPAJBHOE ATEHTCTBO I10 ObPA3OBAHUAIO

I'ocyaapcTBeHHOE 00pa30BaTENbHOE YUPEKICHIE BhICIIETO MPO(HECCHOHATHHOTO 00pa30BaHuUs

CAHKT-IIETEPBYPI'CKAS
T'OCYIJAPCTBEHHAS XYAOXKECTBEHHO-ITPOMBIIIIJIEHHAS AKAJTIEMHASA
uM. AJLIITUranna

IHPUKAS3

04.08.2010 r. Ne 161-3
CAHKT-IIETEPBYPI'

M il

O 3auncienny Ha OIOKET
L _

3auncnstores B unciio cryaeHtoB Cankr-IlerepOyprekoit I'ocynapcTBeHHOM
XYyJ10’)K€CTBEHHO-TIpoMbINIIeHHOW Akajnemun uMeHu AJLIturnuna Ha I Kypc
nHeBHOro ooOyuenus ¢ 1 centsaops 2010 roga Ha OrOKET cleayrolye JINIA,
YCIEUIHO BbIACP/KABIINE BCTYIIUTEIIbHBIE YK3aAMEHBI:

DakyJabTeT «An3anHa»

Ornenenne « TPOTPAMMHBIN TU3ANH» KOJI-BO 0ajlsioB
["anaxktunonosa [lapbs CepreeBHa No 84 482
["ankun Oner BnagumupoBuy Ne 50 486
Maceiikuna Exarepuna CepreeBHa Ne 57 418
Omnanes /Imutpuii CepreeBuu Ne 114 385
[TanoBa Jlappst AnekceeBHa Ne 81 398
Ponnonosa Enena FOpneBHa Ne 1 414
UYepnockyToa Jlapuca BiagumupoBHa Ne 80 445

Otrnenenne «kKOMMYHUKATUBHBIN TU3AUH»

AcerpoBa AnHa BukTopoBHa Ne 163 519
['op6yHoB Anekcannp CepreeBud Ne 196 527
NnpnueBa AnHa AnekcanapoBHA Ne 89 566
Kunenbr AnHa AnekcanapoBHa Ne 29 572

JlatpinoBa Bacununa ®@nropoBHa No 23 567



Tapacos I puropuit Cepreesuu Ne 30

TuroBa EnuzaBera FOpneBHa No 22

Otrnenenne « [ PAOUYECKUN JTU3ANH»

BanwkoBckas Kcenusa CepreeBHa No 82
Boponnosa EBrenuns BagumosHa Ne 96
’KnanoBa Anacracus FOpbeBHa Ne 9
JlyxpstHckOBa AnuHa BiiagnmupoBHa Ne 32
[TankparoB EBrenuit BanepreBuu Ne 134
[TynsimeBa EBrenusa BsuecnaBoBHa Ne 19
AprembeBa Okcana bopucoBHa Ne 64

Ornenenue «CPEJIOBOU JIN3AMH»

['ypunnckas Enena HukomaeBHa Ne 140
KonockoB Hukodait BiagumupoBuu Ne 209
Kysnenosa /lappsa MuxaitsioBHa Ne 133
Kynnuenko FOnusa AnekcanpoBHa Ne 42
Halinenosa Auna Jleonnnosua No 28
Huxudoposa Mapust EBrenreBna Ne 49
[IpynnukoBa Banepus HukonaesHa No 18

Otrnenenne «[IPOMBINIJIEHHBIN JTU3AWH»

AnonnHa Mpuna BnagumupoBHa Ne 199
Bacwiienko AHHa AJleKcaHIpOBHA Ne 104
EMenbsiHoBa AHHa AHJIpeeBHA Ne 144
Kononosuu /ImMutpuii Bukropouu Ne 225
KocreBuu FOpuii AnekcanipoBuy Ne 26
Korenes [1aBen Onerosuu Neo 184
Kyspmenko Maprapura [letpoBna Ne 201
[Ipoxoposa Maiist CepreeBHa Ne 41
Psanno Mapus AnexceeBHa Ne 40

Canauna Anactacust AHApeeBHa Ne 205

531
596

558
496
518
495
515
596
540

448
537
545
525
567
562
509

526
423
455
371
397
434
431
442
413
432



Capenok Poman BagumoBuu
CemakoB Aliekcanap AJeKCaHIpOBUY
Xe EBrenuit BaagentuHoBuu

[upuenko lapbst AnexkcanapoBHa

Ornenenne «IU3AMH MEBEJINy

Adanacos Anekceit UropeBud
Bumnskos Tumodeit CepreeBud
JyxoBHuk TarbsiHa AHATOJIBEBHA
ExkoB Anapeit BanentnHoBu4
Kanommna Upuna BragumuposHa
JleamioBa Mapus Onerosna
Uypkuna Exarepuna Hukosraesna

Sxumona Enena BacunbeBHa

Ne 92 - jwrora
Ne 66
Ne 105

No 210 - 3auuncnena no

npuka3zy MuHoOpHayKu
Ne 156 o1 01.03.10

Ne 202

Ne 336

No 217

No 148 — nmprora
Ne 213

Ne 203

Ne 71

Ne 269

Otnenenue «I[HBAPIH KOCTHOMA »

AxmanueBa Kpuctuna CupenbeBHa
I'acanoB Canan Miabxam Orbl
Hemunosa Jlunust AunpeeBHa
NcaxoBa Onbra AnekcanapoBHa
Karomena Enena MuxaiinoBHa
Kopuuenko Banepust AnekcanapoBHa
JlunanoBa Anéna OjeropHa
Mortopuna AHactacusi BacunbeBHa
MsxkumeBa EBrenus EBrenneBHa
Coxomnosckas FOnus MiBanoBHa
ConoBbeBa Exarepuna KoncrantuHoBHa

Cycapenko Mapust BanepreBHa

No 92
Ne 45
No 15
Ne 3
Ne 108
No 186
No 118
Ne 285
Ne 201
Ne 254
Ne 8
No 151

Otnenenne «MHTEPBEP 1 OFOPYJIOBAHMUE

AnTtonenko Haranbst BnagumupoBHa

Ne 34

257
393
386
245

419
449
459
383
477
443
429
513

528
497
564
503
570
533
508
523
599
560
514
537

556



BopoOséBa HOnus BnagumuposHa Ne 55 545
["asnpiOnHa AnHa AJIeKCaHIpOBHA Ne 303 547
Eroposa Bukropus Bagumosna Ne 112 515
3anoisibckas 305 AJleKCaHIpOBHA No 63 536
KonecoBa Anacracusi UropeBHa No 166 542
Kocteinesa Keennst Uropesna Ne 41 539
Mypanés Koncrantun EBrennesuu Ne 226 530
HosomnuuoBa Kcenns Anexkcanaposaa  Ne 296 515
[Tonnnenko Banepus BacuibeBHa Ne 234 513
Pynnes Cepreii CepreeBud No 61 575
Cynaea fna HUropesHa No 47 567
Xo3simHoBa AHactacus Mropena Ne 62 511
Uepnenko Banentuna AnekceeBHa No 91 502
[vmkue Bragumup AnekcanapoBud Ne 31 482
[umkun [Té€Tp AnekcanapoBuy No 32 484
[IImuar Anacracust AjleKCaHAPOBHA No 182 511
[llynerosa Karepuna BinagumupoBHa Ne 53 542

dakyabTeT «MOHYMEHTAJIbHO-1CKOPATHBHOI0 HCKYCCTBA»

Otnenenue «XYJOXECTBEHHAS KEPAMUKA)

AdanacseBa Okcana MuxaiinoBHa Ne 56 503
benoseposa I'annua AnexcanapoBHa Ne 140 498
['puropuyk Anekcanjpa MuxaitioBHa No 12 534
JleButexk Bukropus I'neboBHa Ne 31 517
Mapambirnna Ausa UropesHa Ne 10 484
CrenanoBa Anekcanapa KoncrantunoBHa Ne 13 440
Vnanosa Kcenus CepreeBHa Neo 84 436

Otnenenue «XYJOXECTBEHHOE CTEKJIO»
Bapatonb EBrenust AHaTosbeBHA No 198 420

Bnagumupoa Exkatepruna OneroBna Ne 101 514



BriMopkoBa Mapust AsiekcanapoBHa
[Noponanckuit Anekcanap BsadeciaBoBud
3osiorapéBa Mapuna bopucoBna
Koxypkuna Exarepuna BagumoBHa

Koponésa Upuna FOpreBHa

Ne 107
Ne 36

Ne 136
Ne 106
Ne 229

584
460
416
408
439

Otnenenne «XYAOXECTBEHHASA OBPAFOTKA METAJIJIA»

['onopunkoBa Kpuctuna MropesHa
IxapynnaeB Tumyp AOaynMaxuaoBuy
Joporos Anekcen Biiagumuposud
KomapoB Mibst CepreeBuy

Onyuun Anexkceit Cepreesud

[TaBawira Mnbsa AnapeeBud

Cmupnos ['ne6 Bnagumuposuu

Copunckas Anexcanjpa CepreeBHa

Neo 133
No 248
No 222
Ne 124
No 5
No 44
No 126
Ne 91

Otnenenne « CTAHKOBAA 1 KHM)XXHAS T PADOUKAY

Bonoguenko FOnus CepreeBna
Hocoga [Tonuna IOpseBHa
Mapnar-3ane Mapus OukpeToBHa
Peiimep Anna AnapeeBHa
CaBenbeBa Mapus AnexkcanapoBHa
Cununpbina Onpra AJIeKCaHAPOBHA

Xoxmnau Codbs BuranbeBHa

Ne 79

No 234

Ne 41 - mprora
Ne 26

No 127

Ne 61

Ne 119

493
462
510
557
550
468
473
496

584
531
429
502
518
506
590

Otnenenue «MCKYCCTBOBEJAEHHUE WU KYJIBTYPOJIOI' MS»

Anekceesa [lonmaa BnagumupoBHa
BacunbseBna Anekcanapa BraagumupoBHa
Bosomko Anna BacuiibeBHa

Kanycrtuna Jlapss MuxainoBHa
Jlyranckas Anacracust HukonaeBHa

Muxaiinua Kuprin AnekcanapoBud

No 112
Ne 240
Ne 70
No 122
Ne 30
Ne 74

232
212
232
215
218
235



[ununa [Tonvua AHapeeBHa Ne 190 234
Otnenenue «KAPXUTEKTYPHO-IEKOPATUBHAA ITJIACTUKA»
Ky3nenosa Exarepuna ['eHHanbeBHA No 147 428
Maropuna Exarepuna AnexkcanapoBHa Ne 186 448
Hansrinos Esrenunit Bacmibesua No 288 428
Hecrepos EBrenuit Onerosuu Ne 176 429
Cene3nés Hukura AnapeeBuy Ne 418 418
Cenun Auapeit Bianumuposuy Ne 251 426
CoxonoBckas Exarepuna Uropesna No 26 468

Otnenenne «MOHYMEHTAJIBHO-IEKOPATHBHAA )KXUBOIIMCb»

bapcykoB Poman BrnaagucnaBouu Ne 313 438
benosonosa Banentuna CepreeBHa Ne 230 455
Konanesa Hatanbst AnekcanapoBHa Ne 131 500
Onemxkesnu Kupunn IOpeeBuu Ne 95 483
[To6opmea Eprennst ropesna Ne 249 483
TumodeeB Anekceil Bukroposuu Ne 209 451
daneeB Bacuimnit Hukonaesuu Ne 19 455
[[Tamkuna AxuHa FOppeBHa Ne 199 529

Otnenenue <« KMBOIIMCH U PECTABPAILIN S

Benukocensckas Anekcanapa MuxaitnoBra Ne 115 434
3aitnytauHoBa Paiics MnsruzoBHa Ne 52 438
3y0Oen Anekcannpa BiagumupoBHa Neo 48 444
NBakuna Anna OneroBHa Ne 164 423
KonbkoBa Onus BuktopoBHa Neo 125 428
Jlorunos Ceprei CepreeBud Ne 247 477
MypasséBa Mapus BssuecnaBoBHa Ne 308 455
[TonnoBa Anéna EBrenreBHa Ne 259 437

Ornenenne «XYTOXECTBEHHBIN TEKCTUIby
bopuuea Kcennst AnexceeBHa Ne 77 475




brikoBa Mapra AHZipeeBHa Ne 29 503
Koponésa Exatepruna BukroposHa Ne 267 — nprota 295
Huxutuna Ceetriana CepreeBHa Ne 9 490
ITanosa Kupa Bukroposna No 18 501
ITonocosa Ilonuna AnekcanipoBHa Ne 140 495
IIynoBa An€na AHaTonbeBHA Ne 144 553
[TesiHKOBa AHHA AJleKceeBHa Ne 100 466
CasypoBa Haranes BrnagumMupoBHa Ne 279 494
Tokapesa Anekcanapa AnekcanapoBHa  Ne 23 494
[IInnoBa Taresina CepreesHa Ne 43 480
IOpkeBuy Tathsana BnagumuposHa Ne 205 579

OcHoBanue: Pemenne Yaenoro copeta CITTXITA um. A. JL. Illturauna, mpoToxKon
Ne 9 ot 03.08.2010.

Pextop, npodeccop A.A.llaneMuH



	П Р И К А З 
	 
	 
	Факультет «Дизайна» 
	Отделение «ПРОГРАММНЫЙ ДИЗАЙН»  кол-во баллов 
	Отделение «КОММУНИКАТИВНЫЙ ДИЗАЙН» 
	Отделение «ГРАФИЧЕСКИЙ ДИЗАЙН» 
	Отделение «СРЕДОВОЙ ДИЗАЙН» 
	Отделение «ПРОМЫШЛЕННЫЙ ДИЗАЙН» 


	 Отделение «ДИЗАЙН КОСТЮМА» 
	 Отделение «ИНТЕРЬЕР И ОБОРУДОВАНИЕ» 


	Факультет «Монументально-декоративного искусства» 
	 Отделение «ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ОБРАБОТКА МЕТАЛЛА» 
	 Отделение «СТАНКОВАЯ И КНИЖНАЯ ГРАФИКА» 
	 Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕНИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИЯ» 
	Отделение «ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ТЕКСТИЛЬ» 
	Основание: Решение Ученого совета СПГХПА им. А. Л. Штиглица, протокол  
	  № 9 от 03.08.2010. 







