#### ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ОБРАЗОВАНИЮ

\_\_\_\_\_

Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования

# САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ХУДОЖЕСТВЕННО-ПРОМЫШЛЕННАЯ АКАДЕМИЯ им. А.Л.Штиглица

#### ПРИКАЗ

04.08.2010 г.	САНКТ-ПЕТЕРБУРГ	<b>№</b>	161-3	
Г О зачислении на бюджет	٦			

Зачисляются в число студентов Санкт-Петербургской Государственной художественно-промышленной Академии имени А.Л.Штиглица на I курс дневного обучения с 1 сентября 2010 года на бюджет следующие лица, успешно выдержавшие вступительные экзамены:

### Факультет «Дизайна»

Отделение «ПРОГРАММНЫЙ ДІ	<u>13АЙН»</u> № 84	кол-во баллов 482	
Галактионова Дарья Сергеевна		_	
Галкин Олег Владимирович	№ 50	486	
Масейкина Екатерина Сергеевна	№ 57	418	
Опалев Дмитрий Сергеевич	№ 114	385	
Панова Дарья Алексеевна	№ 81	398	
Родионова Елена Юрьевна	№ 1	414	
Черноскутова Лариса Владимировна	№ 80	445	
Отделение «КОММУНИКАТИВНЫЙ ДИЗАЙН»			
Асетрова Анна Викторовна	№ 163	519	
Горбунов Александр Сергеевич	№ 196	527	
Ильичева Анна Александровна	№ 89	566	
Кипень Анна Александровна	№ 29	572	
Латыпова Василина Флюровна	№ 23	567	

Тарасов Григорий Сергеевич	№ 30	531
Титова Елизавета Юрьевна	№ 22	596
<u> </u>		
Отделение «ГРАФИЧЕСКИЙ Д Вальковская Ксения Сергеевна	<u>ЦИЗАИН»</u> № 82	558
Воронцова Евгения Вадимовна	№ 96	496
Жданова Анастасия Юрьевна	<u>№</u> 9	518
Лукьянскова Алина Владимировна	Nº 32	495
•		515
Панкратов Евгений Валерьевич	№ 134	
Пупышева Евгения Вячеславовна	№ 19	596
Артемьева Оксана Борисовна	№ 64	540
<u>Отделение «СРЕДОВОЙ ДИЗА</u> ]	ЙН»	
Гурчинская Елена Николаевна	<b>№</b> 140	448
Колосков Николай Владимирович	№ 209	537
Кузнецова Дарья Михайловна	№ 133	545
Куниченко Юлия Александровна	№ 42	525
Найденова Анна Леонидовна	№ 28	567
Никифорова Мария Евгеньевна	№ 49	562
Прудникова Валерия Николаевна	№ 18	509
<u>Отделение «ПРОМЫШЛЕННЬ</u> Адонина Ирина Владимировна	<u>ЛЙ ДИЗАЙН»</u> № 199	526
Василенко Анна Александровна	Nº 104	423
•		
Емельянова Анна Андреевна	№ 144	455
Кононович Дмитрий Викторович	№ 225	371
Костевич Юрий Александрович	№ 26	397
Котенев Павел Олегович	№ 184	434
Кузьменко Маргарита Петровна	№ 201	431
Прохорова Майя Сергеевна	№ 41	442
Рядно Мария Алексеевна	№ 40	413
Салдина Анастасия Андреевна	№ 205	432

Саренок Роман Вадимович	№ 92 - льгота	257
Семаков Александр Александрович	№ 66	393
Хе Евгений Валентинович	№ 105	386
Ширченко Дарья Александровна	№ 210 – зачислена по приказу Минобрнауки № 156 от 01.03.10	245
Отделение «ДИЗАЙН МЕБЕЛИ»		
Афанасов Алексей Игоревич	№ 202	419
Вишняков Тимофей Сергеевич	№ 336	449
Духовник Татьяна Анатольевна	№ 217	459
Ежков Андрей Валентинович	№ 148 — льгота	383
Калошина Ирина Владимировна	№ 213	477
Левашова Мария Олеговна	№ 203	443
Чуркина Екатерина Николаевна	№ 71	429
Якимова Елена Васильевна	№ 269	513
<u>Отделение «ДИЗАЙН КОСТЮМА</u> Ахмадиева Кристина Сиреньевна	<u>A»</u> № 92	528
Гасанов Санан Ильхам оглы	№ 45	497
Демидова Лидия Андреевна	№ 15	564
Исакова Ольга Александровна	№ 3	503
Каюшева Елена Михайловна	№ 108	570
Корниенко Валерия Александровна	<b>№</b> 186	533
Липанова Алёна Олеговна	№ 118	508
Моторина Анастасия Васильевна	№ 285	523
Мякишева Евгения Евгеньевна	№ 201	599
Соколовская Юлия Ивановна	№ 254	560
Соловьева Екатерина Константиновна	№ 8	514
Сусаренко Мария Валерьевна	№ 151	537
OTHOROWS AND TED IN OFOR	лорацие»	
Отделение «ИНТЕРЬЕР И ОБОРУ Антоненко Наталья Владимировна	<u>ДОВАНИЕ»</u> № 34	556

4		
Воробьёва Юлия Владимировна	№ 55	545
Галыбина Алина Александровна	№ 303	547
Егорова Виктория Вадимовна	№ 112	515
Запольская Зоя Александровна	№ 63	536
Колесова Анастасия Игоревна	№ 166	542
Костылева Ксения Игоревна	№ 41	539
Муралёв Константин Евгеньевич	№ 226	530
Новомлинова Ксения Александровна	№ 296	515
Пониделко Валерия Васильевна	№ 234	513
Руднев Сергей Сергеевич	№ 61	575
Судаева Яна Игоревна	№ 47	567
Хозяинова Анастасия Игоревна	№ 62	511
Черненко Валентина Алексеевна	№ 91	502
Шишкин Владимир Александрович	№ 31	482
Шишкин Пётр Александрович	№ 32	484
Шмидт Анастасия Александровна	№ 182	511
Шудегова Катерина Владимировна	№ 53	542
Факультет «Монументально	-декоративного иск	сусств

## Факультет «Монументально-декоративного искусства»

Афанасьева Оксана Михайловна	№ 56	503
Белозерова Галина Александровна	№ 140	498
Григорчук Александра Михайловна	№ 12	534
Левитек Виктория Глебовна	№ 31	517
Марамыгина Анна Игоревна	№ 10	484
Степанова Александра Константиновна	№ 13	440
Удалова Ксения Сергеевна	№ 84	436
<u>Отделение «ХУДОЖЕСТВЕННОЕ</u>	Е СТЕКЛО»	
Вараюнь Евгения Анатольевна	№ 198	420
Владимирова Екатерина Олеговна	№ 101	514

Выморкова Мария Александровна	№ 107	584
Городянский Александр Вячеславович	№ 36	460
Золотарёва Марина Борисовна	№ 136	416
Кожуркина Екатерина Вадимовна	№ 106	408
Королёва Ирина Юрьевна	№ 229	439
		T TT A
Отделение «ХУДОЖЕСТВЕННАЯ Голодникова Кристина Игоревна	<u>4 ОБРАБОТКА МЕТАЛ</u> № 133	493
Джаруллаев Тимур Абдулмахидович	№ 248	462
Дорогов Алексей Владимирович	№ 222	510
Комаров Илья Сергеевич	№ 124	557
Онучин Алексей Сергеевич	№ 5	550
Павлыга Илья Андреевич	№ 44	468
Смирнов Глеб Владимирович	№ 126	473
Соринская Александра Сергеевна	№ 91	496
	COLCULA OF EDDA FILLS	
Отделение «СТАНКОВАЯ И КНИ Володченко Юлия Сергеевна	<u>ЖНАЯ ГРАФИКА»</u> № 79	584
•		584 531
Володченко Юлия Сергеевна	№ 79	
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна	№ 79 № 234	531
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна	№ 79 № 234 № 41 - льгота	531 429
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26	531 429 502
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127	<ul><li>531</li><li>429</li><li>502</li><li>518</li></ul>
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119	<ul> <li>531</li> <li>429</li> <li>502</li> <li>518</li> <li>506</li> <li>590</li> </ul>
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна  Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕН	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119 ИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИ	531 429 502 518 506 590 <u>1Я»</u>
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна  Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕН Алексеева Полина Владимировна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119	<ul> <li>531</li> <li>429</li> <li>502</li> <li>518</li> <li>506</li> <li>590</li> </ul>
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна  Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕН	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119 <u>ИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИ</u> № 112	531 429 502 518 506 590 <del>18)</del> 232
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна  Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕН Алексеева Полина Владимировна Васильевна Александра Владимировна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119 <u>ИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИ</u> № 112 № 240	531 429 502 518 506 590 <u>18</u> » 232 212
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна  Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕН Алексеева Полина Владимировна Васильевна Александра Владимировна Волошко Анна Васильевна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119  ИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИ № 112 № 240 № 70	531 429 502 518 506 590 <del>18)</del> 232 212 232
Володченко Юлия Сергеевна Носова Полина Юрьевна Мадат-Заде Мария Фикретовна Реймер Анна Андреевна Савельева Мария Александровна Синицына Ольга Александровна Хохлач Софья Витальевна  Отделение «ИСКУССТВОВЕДЕН Алексеева Полина Владимировна Васильевна Александра Владимировна Волошко Анна Васильевна Капустина Дарья Михайловна	№ 79 № 234 № 41 - льгота № 26 № 127 № 61 № 119 <u>ИЕ И КУЛЬТУРОЛОГИ</u> № 112 № 240 № 70 № 122	531 429 502 518 506 590 <del>18)</del> 232 212 232 215

Шилина Полина Андреевна	№ 190	234	
Отделение «АРХИТЕКТУРНО-ДЕКОРАТИВНАЯ ПЛАСТИКА»			
Кузнецова Екатерина Геннадьевна	№ 147	428	
Маторина Екатерина Александровна	№ 186	448	
Надвыдов Евгений Васильевич	№ 288	428	
Нестеров Евгений Олегович	<b>№</b> 176	429	
Селезнёв Никита Андреевич	<b>№</b> 418	418	
Сенин Андрей Владимирович	<b>№</b> 251	426	
Соколовская Екатерина Игоревна	№ 26	468	
Отделение «МОНУМЕНТАЛЬН	О-ЛЕКОРАТИВІ	НАЯ ЖИВОПИСЬ»	
Барсуков Роман Владиславович	№ 313	438	
Беловолова Валентина Сергеевна	№ 230	455	
Копалева Наталья Александровна	№ 131	500	
Олешкевич Кирилл Юрьевич	№ 95	483	
Поборшева Евгения Игоревна	<b>№</b> 249	483	
Тимофеев Алексей Викторович	№ 209	451	
Фадеев Василий Николаевич	<b>№</b> 19	455	
Шашкина Анна Юрьевна	№ 199	529	
Отделение «ЖИВОПИСЬ И РЕСТАВРАЦИЯ»			
Великосельская Александра Михайлог		434	
Зайнутдинова Райся Ильгизовна	№ 52	438	
Зубец Александра Владимировна	№ 48	444	
Ивакина Анна Олеговна	<b>№</b> 164	423	
Конькова Юлия Викторовна	<b>№</b> 125	428	
Логинов Сергей Сергеевич	№ 247	477	
Муравьёва Мария Вячеславовна	№ 308	455	
Попова Алёна Евгеньевна	№ 259	437	
Отделение «ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ТЕКСТИЛЬ»			
Боричева Ксения Алексеевна	<u>№ 77</u>	475	

Быкова Марта Андреевна	№ 29	503
Королёва Екатерина Викторовна	№ 267 – льгота	295
Никитина Светлана Сергеевна	№ 9	490
Палова Кира Викторовна	№ 18	501
Поносова Полина Александровна	№ 140	495
Пулова Алёна Анатольевна	№ 144	553
Пьянкова Анна Алексеевна	№ 100	466
Савурова Наталья Владимировна	№ 279	494
Токарева Александра Александровна	№ 23	494
Шилова Татьяна Сергеевна	№ 43	480
Юркевич Татьяна Владимировна	№ 205	579

Основание: Решение Ученого совета СПГХПА им. А. Л. Штиглица, протокол № 9 от 03.08.2010.

Ректор, профессор

А.А.Пальмин